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Ratschenringschlissel

Beschreibung

Starker Ringratel-Gabelschlussel in flacher Bauweise mit ergonomischem Design und hoher
Kraftibertragung. Zum Lésen oder schnellen Anziehen mit Ratschenfunktion. Der Schltssel besteht auf
der einen Seite aus einem Stich und auf der anderen Seite aus einer starken Ringratsche in gleicher
GroRe. Ideal fur Arbeiten auf engstem Raum und mit vielen Gewinden. Hergestellt aus hochwertigem
Chrom-Vanadium-Stahl.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC75508G
PAC75508G
8718242102346
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,038 kg

L&dnge 135 mm
Grole 8
685100
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Produktbilder
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